

Animal care lovers 収支報告書

2018.8月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-214,813
2018/8/1	医療費			¥6,048	¥-220,861
2018/8/2	郵送代	書類		¥240	¥-221,101
2018/8/2	郵送代	フード代		¥1,369	¥-222,470
2018/8/2	ペットビジネスサポート交流会	年会費		¥3,600	¥-226,070
2018/8/3	フード代			¥1,995	¥-228,065
2018/8/5	医療費			¥27,907	¥-255,972
2018/8/5	郵送代	フード代		¥1,477	¥-257,449
2018/8/5	郵送代	フード代		¥1,477	¥-258,926
2018/8/6	医療費			¥39,186	¥-298,112
2018/8/6	医療費			¥16,155	¥-314,267
2018/8/6	フード代			¥1,450	¥-315,717
2018/8/6	一般寄付		¥5,000		¥-310,717
2018/8/7	医療費			¥4,860	¥-315,577
2018/8/8	寄付		¥50,000		¥-265,577
2018/8/9	フード代			¥1,167	¥-266,744
2018/8/10	トレーナー費用			¥20,000	¥-286,744
2018/8/10	トレーナー費用			¥21,000	¥-307,744
2018/8/13	預り様お礼			¥2,076	¥-309,820
2018/8/13	郵送代	預り様お礼		¥1,023	¥-310,843
2018/8/13	フード代			¥1,304	¥-312,147
2018/8/14	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-313,147
2018/8/14	一般寄付		¥10,000		¥-303,147
2018/8/15	医療費	ももちゃん		¥307	¥-303,454
2018/8/16	医療費			¥12,960	¥-316,414
2018/8/16	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-317,414
2018/8/17	フード代			¥720	¥-318,134
2018/8/17	一般寄付		¥3,000		¥-315,134
2018/8/18	郵送代	フード		¥1,131	¥-316,265
2018/8/18	郵送代	フード		¥1,261	¥-317,526
2018/8/20	郵送代	書類		¥480	¥-318,006
2018/8/20	フード代			¥769	¥-318,775

Animal care lovers 収支報告書

2018.8月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
2018/8/20	医療費			¥1,080	¥-319,855
2018/8/22	医療費	ももちゃん		¥74,477	¥-394,332
2018/8/23	郵送代	フード		¥1,261	¥-395,593
2018/8/23	一般寄付		¥1,000		¥-394,593
2018/8/24	郵送代	書類		¥480	¥-395,073
2018/8/24	一般寄付		¥5,000		¥-390,073
2018/8/25	交通費	搬送 新神戸〜東京		¥19,020	¥-409,093
2018/8/25	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-410,093
2018/8/25	交通費	搬送		¥280	¥-410,373
2018/8/26	郵送代	フード		¥1,369	¥-411,742
2018/8/26	医療費	プリンちゃん		¥1,560	¥-413,302
2018/8/26	医療費	レイン		¥918	¥-414,220
2018/8/26	医療費	ももちゃん		¥918	¥-415,138
2018/8/26	医療費	ムサシ		¥918	¥-416,056
2018/8/27	フード代	月ちゃん		¥1,320	¥-417,376
2018/8/28	医療費	月ちゃん		¥14,040	¥-431,416
2018/8/31	郵送代	書類		¥240	¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
					¥-431,656
翌月へ繰越					¥-431,656